Per volucres aequos multa monere deos.
Tempora si veteris quaeris temeraria damni;
Quartus ab extremo mense bis ille dies.

Postera lux melior. superat Masinissa Sypha-
cem;

Et cecidit telis Hasdrubal ipse suis. 770

Tempora labuntur, tacitisque senescimus
annis;

Et fugiunt, freno non remorante, dies.
Quam cito venerunt Fortunaē Fortis hono-
res!

Post septem luces Iunius auctus erit.
Ite, deam laeti Fortem celebrate, Qui 775
rites:

In Tiberis ripa munera Regis habet.
Pars pede, pars etiam celeri decurrite cymba;
Nec pudeat potos inde redire domum.

Ferte coronatae iuuenum conuiuia lintres;
Multaque per medias vina bibantur 780
aquas.

Plebs colit hanc: quia, qui posuit, de plebe
fuisse

Fertur,

Fertur, et ex humili scepra tulisse loco.
 Conuenit et seruis: serua quia Tullius ortus
 Constituit dubiae templa propinqua deae.

Ecce! suburbana rediens male sobrius 785
 aede

Ad stellas antiquis talia verba iacit:

Zona latet tua nunc, et cras fortasse latebit:

Dehinc erit, Orion, adspicienda mihi.

At si non esset potus; dixisset eadem

Venturum tempus solstitiale die. 790

Lucifero subeunte Lares delubra tulerunt,

Hic ubi sit docta multa corona manu.

Tempus idem Stator aedis habet, quam Ro-
 mulus olim

Ante Palatini condidit ora iugi.

Tot restant de mense dies, quod nomina 795
 Parcis,

Cum data sunt trabeae templa, Quirine,
 tuae.

Tempus iuleis cras est natale Kalendis:

Pierides, coeptis addite summa meis.

Dicite, Pierides, quis vos adiunxerit isti,

Cui dedit inuitas victa nouerca manus. 800

Sic ego: sic Clio, Clari monumenta Philipp!

Adspicis: vnde trahit Marcia casta genus.

Marcia, sacrificio deductum nomen ab Anco:

In qua par facies nobilitate sua.

Par

Par animo quoque forma suo respondet 805
in illa:

Et genus, et facies, ingeniumque simul.
Nec, quod laudamus formam, tam turpe pu-
taris.

Laudamus magnus hac quoque parte deas.
Nupta fuit quondam matertera Caesaris illi.
O decus, o sacra femina digna domo! 810
Sic cecinit Clio: doctae assentere sorores.
Annuit Alcides, increpuitque lyram.

F I N I S.

730004

ULB Halle

3

007 668 902

Inches
Centimetres

Farbkarte #13

B.I.G.

Blue

Cyan

Green

Yellow

Red

Magenta

White

3/Color

Black

977/10

PVBLII
OVIDII
NASONIS
FASTORVM

LIBRI SEX PRIORES

QVI SVPERSVNT,
E RECENSIONE
P. BVRMANNI.

NORIMBERGAE,
EX OFFICINA LIBRARIA RIEGELIANA,
ANNO MDCCCLXXXI.

1992